LIQUIDACION ACTUALIZADA

SOPORTE TECNICO <deicydiaz31@hotmail.com>

Mar 21/11/2023 10:24
Para:Juzgado 04 Pequefias Causas Competencia Mdltiple - Cauca - Popayan <j04prpcppn@cendoj.ramajudicial.gov.co>

0 1 archivos adjuntos (221 KB)
LIQUIDACION JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL 231.pdf;



PROCESO EJECUTIVO SIMULAR

DEMANDANTE: SEGUNDO CRUZ MUNOZ ORTEGA
DEMANDADA: CARLOS HUMBERTO GIRON
RADICADO 2016-00231-00

1.CAPITAL 6000.000

En cumplimiento de lo ordenado por el auto anterior, se procede a efectuarla reliquidacion

del crédito en el presente proceso.

CAPITAL : $ 6.000.000,00
Liquidaciona  31-mar-2023

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 6.000.000,00)

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%)
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,27
01-may-2023 31-may-2023 31 3,17
01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,03
01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,09
01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,03
01-sep-2023 30-sep-2023 30 2,97
01-oct-2023 31-oct-2023 31 2,83

Sub-Total
TOTAL

PROESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: SEGUNDO CRUZ MUNOZ ORTEGA
DEMANDADA: CARLOS HUNBERTO GIRON

RADICADO:2016-00231-00

$

B P PO D PP

$
$

19.939.360,00

196.200,00
196.540,00
181.800,00
191.580,00
187.860,00
178.200,00
175.460,00

21.247.000,00
21.247.000,00



En cumplimiento de lo ordenado por el auto anterior, se procede a efectuarla

reliquidacién del crédito en el presente proceso.
CAPITAL 2

CAPITAL : $ 2.000.000,00
Liquidacién a 31-mar-2023

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.000.000,00)

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%)
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,27
01-may-2023 31-may-2023 31 3,17
01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,03
01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,09
01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,03
01-sep-2023 30-sep-2023 30 2,97
01-oct-2023 31-oct-2023 31 2,83
Sub-Total
TOTAL
SUMA

CAPITAL1 21.247.000

CAPITAL 2 7.136.546,68

SUMA TOTAL

28.383.546,68

$ 6.700.666,68

65.400,00
65.513,33
60.600,00
63.860,00
62.620,00
59.400,00
58.486,67

LR R

7.136.546,68
7.136.546,68

& B



