LIQUIDACION ACTUALIZADA

SOPORTE TECNICO < deicydiaz 31@hotmail.com >

Mar 21/11/2023 10:24

Para:Juzgado 04 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Cauca - Popayán <j04prpcppn@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (221 KB)

LIQUIDACION JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL 231.pdf;

PROCESO EJECUTIVO SIMULAR

DEMANDANTE: SEGUNDO CRUZ MUÑOZ ORTEGA

DEMANDADA: CARLOS HUMBERTO GIRON

RADICADO 2016-00231-00

1.CAPITAL 6000.000

En cumplimiento de lo ordenado por el auto anterior, se procede a efectuarla reliquidación del crédito en el presente proceso.

CAPITAL : Liquidación a	\$ 6.000.000,00 31-mar-2023			\$ 19.939.360,00
Intereses de mo	ora sobre el capital in	icial	(\$ 6.000.000,00)	
Desde	Hasta	Días	Tasa Mens (%)	
01-abr-2023	30-abr-2023	30	3,27	\$ 196.200,00
01-may-2023	31-may-2023	31	3,17	\$ 196.540,00
01-jun-2023	30-jun-2023	30	3,03	\$ 181.800,00
01-jul-2023	31-jul-2023	31	3,09	\$ 191.580,00
01-ago-2023	31-ago-2023	31	3,03	\$ 187.860,00
01-sep-2023	30-sep-2023	30	2,97	\$ 178.200,00
01-oct-2023	31-oct-2023	31	2,83	\$ 175.460,00
			Sub-Total	\$ 21.247.000,00
			TOTAL	\$ 21.247.000,00

PROESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: SEGUNDO CRUZ MUÑOZ ORTEGA

DEMANDADA: CARLOS HUNBERTO GIRON

RADICADO:2016-00231-00

En cumplimiento de lo ordenado por el auto anterior, se procede a efectuarla reliquidación del crédito en el presente proceso. CAPITAL 2

CAPITAL : Liquidación a	\$ 2.000.000,00 31-mar-2023	\$ 6.700.666,68

Thicheses de mora sobre el capital inicial (y 2.000.000,00	Intereses de mora	a sobre el capital inicia	l (\$ 2.000.000,00 [°]
--	-------------------	---------------------------	---------------------------------

Desde	Hasta	Días	Tasa Mens (%)	
01-abr-2023	30-abr-2023	30	3,27	\$ 65.400,00
01-may-2023	31-may-2023	31	3,17	\$ 65.513,33
01-jun-2023	30-jun-2023	30	3,03	\$ 60.600,00
01-jul-2023	31-jul-2023	31	3,09	\$ 63.860,00
01-ago-2023	31-ago-2023	31	3,03	\$ 62.620,00
01-sep-2023	30-sep-2023	30	2,97	\$ 59.400,00
01-oct-2023	31-oct-2023	31	2,83	\$ 58.486,67
			Sub-Total	\$ 7.136.546,68
			TOTAL	\$ 7.136.546,68

SUMA

CAPITAL 1 21.247.000

CAPITAL 2 7.136.546,68

SUMA TOTAL -----

28.383.546,68